
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1503

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:24:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2018

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/06/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/07/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 049/2018 - Prestação de serviço especializado em transbordo e destinação final de resíduos
sólidos urbanos (classificação de resíduos dada pela NBR 10004/2004), provenientes dos sistema
Resumo: 049/2018 - Prestação de serviço especializado em transbordo e destinação final de
resíduos sólidos urbanos (classificação de resíduos dada pela NBR 10004/2004), provenientes dos
sistema

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2018 00:00:00 Edital Baixar

19/06/2018 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

19/06/2018 00:00:00 Resultado Licitação Baixar

19/06/2018 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1503/0492018-prestacao-de-servico-especializado-em-transbordo-e-destinacao-final-de-residuos-solidos-urbanos-classificacao-de-residuos-dada-pela-nbr-100042004-provenientes-dos-sistema/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mFAghuI.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yJbO68H.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D8o05MV.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cpr74kt.pdf

